
   

 Obec  Předmíř  

 

 

Obec Předmíř 

Předmíř 43 Tel. 383 495 644 Email: podatelna@predmir.cz 

387 42  Lnáře  724 378 124 starosta@predmir.cz 

IČO:00228699 724 365 015 www.predmir.cz 

ID schránky: 2naanca 

ŽÁDOST O NÁJEM BYTU 

Žadatel o nájem bytu:  

jméno a příjmení        _______________________________________________________ 

datum narození   _______________________________________________________ 

adresa trvalého pobytu      _______________________________________________________ 

doručovací adresa    _______________________________________________________ 

(je-li odlišná od adresy trvalého pobytu)     

telefon    _______________________________________________________ 

e-mail, pokud jej má žadatel zřízen _______________________________________________________ 

podává tímto žádost o nájem  

 bytu č. 1 o velikosti 91 m2 v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 27, v obci Předmíř  

 bytu č. 2 o velikosti 73 m2 v přízemí budovy č. p. 27, v obci Předmíř 

Byt se mnou budou užívat (budou se mnou tvořit společnou domácnost) další osoby:  

1. jméno a příjmení      _______________________________________________________ 

datum narození _______________________________________________________ 

adresa trvalého pobytu _______________________________________________________ 

který/á je mým/mou _______________________________________________________ 

(manželem/manželkou, druhem/družkou, synem/dcerou atd.) 

2. jméno a příjmení      _______________________________________________________ 

datum narození _______________________________________________________ 

adresa trvalého pobytu _______________________________________________________ 

který/á je mým/mou _______________________________________________________ 

(manželem/manželkou, druhem/družkou, synem/dcerou atd.) 

3. jméno a příjmení      _______________________________________________________ 

datum narození _______________________________________________________ 

adresa trvalého pobytu _______________________________________________________ 

který/á je mým/mou _______________________________________________________ 

(manželem/manželkou, druhem/družkou, synem/dcerou atd.) 

 



   

 Obec  Předmíř  

 

 

Obec Předmíř 

Předmíř 43 Tel. 383 495 644 Email: podatelna@predmir.cz 

387 42  Lnáře  724 378 124 starosta@predmir.cz 

IČO:00228699 724 365 015 www.predmir.cz 

ID schránky: 2naanca 

Já, níže podepsaný/á, podáním této žádosti prohlašuji a potvrzuji, že: 

- mám vážný zájem o nájem shora uvedeného bytu, 

- seznámil/a jsem se a jsem srozuměn/a s podmínkami nájmu bytu stanovenými obcí 

Předmíř, 

- jsem plně svéprávný/á, 

- ke dni uzavření smlouvy o nájmu bytu nebudu mít ve vlastnictví ani spoluvlastnictví 

bytový dům, rodinný dům, byt, dům pro rekreační nebo jiné ubytovací účely; tuto 

podmínku budou splňovat rovněž všechny osoby tvořící se mnou domácnost, 

- ke dni uzavření smlouvy o nájmu bytu nebudu mít uzavřenu jinou nájemní smlouvu na 

byt, rodinný dům, dům pro rekreační nebo jiné ubytovací účely (nebo na jejich část); 

tuto podmínku budou splňovat rovněž všechny osoby tvořící se mnou domácnost, 

- nemám žádné dluhy ani závazky po splatnosti vůči obci Předmíř; tuto podmínku splňují 

rovněž všechny osoby tvořící se mnou domácnost. 

- souhlasím se zpracováním mých osobních údajů uvedených v této žádosti pro účely 

jejího vyřízení 

V _____________________________ dne ____________________ 

Žadatel:  ___________________________  ____________________ 

    jméno, příjmení         podpis  

 

Vyplní Obecní úřad Předmíř: 

Žádost byla doručena Obecnímu úřadu Předmíř dne ___________________ a je zaevidována 

pod č.j. ___________________. 

Za správnost: _______________________ 

 

 


